
LÄPPÄRITASKU 
 
KOKO: 42x24 cm, (läppärin koko 36x25). 
LANKA: Tuhti-villalankaa (100 % huovutettu vil-
la, n. 230 g = 80 m) 134 m (= n. 390 g) kasvivär-
jättyä Pajua 2/1.  
MUUTA: Sakset, mittanauha, nuppineuloja ja 
pehmeähkö alusta työskentelyä varten esim. tyy-
ny. 
Kaksoistasosolmu = KTS: Tee neljällä langalla 
kaksiosainen solmu. 
1. vaihe: Vie vasemmalla oleva lanka kahden 
keskimmäisen langan yli ja oikean langan ali, vie 
sitten oikea lanka keskimmäisten ali ja vasem-
man lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä 
lankoja vastakkaisiin suuntiin (kuva 1). 
2. vaihe: Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja va-
semman ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja 
lenkin läpi eteen. Kiristä solmu edellisen alapuo-
lelle (kuva 2). 
 
TYÖOHJE: Leikkaa 3,7 m:n pituisia työlankoja 36 kpl. Taita ne puoliksi ja kiinnitä nuppineuloilla vierekkäin alustaan 
(kuva 3). Aloita työ taskun suusta ja solmeile kaikki kerrokset suljetusti vasemmalta oikealle kohti pohjaa.  
1. krs: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 1 KTS*, *Ota seuraavat 4 lankaa ja tee 1 KTS*, toista *-* vielä 16 kertaa = 18 KTS.  
2. krs: Jätä 2 lankaa suoraksi *ota 4 lankaa ja tee niillä 2 KTS*, toista *-* vielä 16 kertaa ja jätä viimeiset 2 lankaa suorik-
si = 17 KTS-nauhaa. Poista sitten nuppineulat, taita työ kahtia (kuva 4), ota molemmista reunoista 2 lankaa ja tee niillä 2 
KTS. Ripusta työ sitten apulankojen tai koukkujen avulla sopivalle korkeudelle. Merkitse vielä kerroksen vaihtumiskohta ja 
jatka solmeilua suljetusti. 
3.-4. krs: *Ota edellisen kerroksen vierekkäisistä solmuista 2+2 lankaa ja tee niillä 1 KTS*, toista *-* krs loppuun = 18 
KTS.  
5. krs: *Ota edellisen krs:n vierekkäisistä solmuista 2+2 lankaa ja tee niillä 2 KTS*, toista *-* krs loppuun = 18 KTS-nau-
haa. Toista 3.-5. krs:sia vielä 8 kertaa = 29 krs. Tee lopuksi vielä 3.-4. krs:t = 31 krs. 
Pohja: Käännä työ nurinpäin niin, että pohja on itseesi päin ja tasoita langat. Pussin molemmissa päädyissä on nyt yh-
det solmut ja molemmilla sivuilla 8 solmua. Aloita pohjan solmeilu: Ota molempien päätyjen solmuista 2 keskimmäistä lan-
kaa, laita ne koko pohjan matkalta päällekkäin (kuva 5) ja tee niiden ympärille napakat KTS:t näin: Ota toisen päädyn sol-
musta reunalangat ja tee niillä 1 KTS (kuva 6). Tee toisen päädyn reunalangoilla samoin. *Ota sitten vastakkaisilta sivuilta 
seuraavien solmujen ensimmäiset langat ja tee 1 KTS, ota vielä saman solmuparin toiset langat ja tee niillä 1 KTS*, tois-
ta *-* kunnes sivujen langat on solmeiltu. Kiristä tarvittaessa solmujen sisällä kulkevia päätylankoja, vetämällä niitä vas-
takkaisiin suuntiin (kuva 7). Huom. Jos tuntuu, että pohjasta tulee liian tiivis, jätä osa solmuista tasaisin välein tekemättä. 
Kun kaikki solmut on tehty, sido vierekkäiset lankaparit umpisolmuilla yhteen. Lyhennä langanpäät ja käännä tasku oikein 
päin. 
Vinkki: Lisäämällä tai vähentämällä lankojen määrää pystyt helposti muuttamaan läppäritaskun kokoa. Lisäät tai vähen-
nät lankoja 8 langan erissä. 
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